Psalm 101. 16-17

TIMÉBUNT gentes nomen tuum,
Dómine, et omnes reges terræ
glóriam tuam. V. Quóniam aedifi-
cávit Dóminus Sion: et vidébitur in
majestáte sua.

GRADUAL

The Gentiles shall fear Thy name, O Lord,
and all the kings of the earth Thy glory. V.
For the Lord hath built up Sion: and He
shall be seen in His glory.

Psalm 96. 1

ALLELUIA

ALLELÚIA, allelúia. V. Dóminus
regnávit, exsúltet terra: læténtr
ínsulæ multæ. Allelúia.

Matthew 13. 25-30

GOSPEL

IN illo témpore: Dixit Jesus turbis
parábolam hanc: Simile factum est
regnum cælórūm hómini, qui se-
minávit bonum semen in agro suo.
Cum autem dormírent hómines,
venit inimícus ejus, et superseminá-
vit zizánia in médio trítici, et ábiit.
Cum autem crevísset herba, et fruc-
tum fecísset, tunc apparuérunt et
zizánia. Accédentes autem servi
patrisfamiliás, dixérunt ei: Dómine,
nonne bonum semen seminásti in

At that time Jesus spoke this parable to the multitudes: The kingdom of heaven is likened to a man that sowed good seed in his field. But while men were asleep, his enemy came and oversowed cockle among the wheat, and went his way. And when the blade was sprung up and had brought forth fruit, then appeared also the cockle. And the servants of the good man of the house coming, said to him: Sir, didst thou not sow good seed in thy field? Whence then hath it

agro tuo? Unde ergo habet zizánia?
Et ait illis: Inimícus homo hoc fecit.
Servi autem dixérunt ei: Vis, imus, et
collígimus ea? et ait: Non: ne forte
colligéntes zizánia, eradicétis simul
cum eis et tríticum, Sínite útraque
créscere usque ad messem, et in témpore
messis dicam messóribus: Collí-
gite primum zizánia, et alligáte ea in
fascículos ad comburéndum, tríticum
autem congregáte in hórreum meum.

Psalm 117. 17

DÉXTERA Dómini fecit virtútem:
déktra Dómini exaltávit me: non
móriar, sed vivam, et narrábo ópera
Dómini.

HÓSTIAS tibi, Dómine, placatiónis
offérimus: ut et delicta nostra miserá-
tus absolvás, et nutántia corda tu
dírigas. Per Dóminum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, aequum
et salutare, nos tibi semper, et ubique
gratias agere: Domine sancta, Pater
omnipotens, aëterne Deus. Qui cum
unigenito Filio: tuo et Spíritu Sancto,
unus es Deus, unus es Dominus: non
in unius singularitate personæ, sed
in unius Trinitæ substantiæ. Quo
denim de tua Gloriâ, revelante te,
credimus, hoc de Filio tuo, hoc de
Spíritu Sancto, sine differentia discre-
tionis sentimus. Ut in confessione
verare, sempiternæque Deitatis, et in
personis proprietas, et in essential
unitàs, et in majestate adoretur æ-
qualitas. Quam laudant Angeli atque
Archangeli, Cherubim, quoque ac
Seraphim: qui non cessant clamare
quotodie, una voce dicentes: